
Regler for brug af klublokaler på Ndr. Ringvej 34. 
 
Foreningsaktivitet: 
  
Ønsker en eller flere beboere at fremme godt naboskab og det sociale liv i Glostrup Boligselskab, 
afd. 1, kan der stilles lokale til rådighed for forenings- og klubaktivitet. Lokalet skal deles med 
andre foreninger. 
  
Forenings- og klubaktiviteten skal være åben for alle afdelingens beboere og tjene lovlige formål, 
samt tjene og fremme afdelingens og beboernes interesser. 
  
Foreningen er for alene afdelingens beboere. 
  
Ønske om foreningsaktivitet: 
 
Når en eller flere beboere ønsker at etablere en foreningsaktivitet, skal der rettes skriftlig 
henvendelse til afdelingsbestyrelsen, der oplyses om foreningens formål.  
 
Stiftelse af en forening, kræver deltagelse fra min. 10 lejemål. 
  
Afdelingsbestyrelsen træffer herefter beslutning om hvorvidt en foreningsaktivitet har et formål i 
overensstemmelse med kravene hertil og tildeler herefter tidsrum for benyttelse af lokale. 
  
Regler: 
 
Når formalia er tiltrådt af begge parter, vil dén person der rettede henvendelse, være at betragte 
som ansvarlig kontaktperson indtil stiftende generalforsamling. 
  
Kontaktpersonen foranstalter, at der senest 6 måneder efter godkendelse af foreningsaktivitet 
afholdes en stiftende generalforsamling og dannes en bestyrelse. Herefter afholdes en årlig 
generalforsamling. 
  
Foreningens vedtægter tilstilles afdelingsbestyrelsen. Driftskontoret, Stubben 5, er behjælpelig 
med evt. standardvedtægt. 
  
Foreningens drift finansers ved et kontingent fastsat på en generalforsamling. Foreningen har 
mulighed for, til særlige arrangementer, at ansøge bestyrelsen om tilskud hertil.  
  
Afdelingsbestyrelsen skal umiddelbart efter generalforsamlingen have tilsendt et eksemplar af det 
godkendte regnskab samt et kort referat. 
  
Opfyldes betingelserne ikke lukkes foreningen. 
 
 
 



 Tilskud fra afdelingsbestyrelsen: 
  
Foreningen har mulighed for, til særlige arrangementer, at ansøge bestyrelsen om tilskud 
hertil. Foreningen kan max. tildeles kr. 2500.  

 
Der kan, udover dette bevilliget beløb, ikke søges om tilskud til anden klubvirksomhed. 
 
Udbetaling vil ske, når foreningens bestyrelse overfor afdelingsbestyrelsen har fremlagt budget og 
dette er godkendt. 
 
Det årlige tilskud til klubaktiviteter kan kun ydes når ovenstående forhold er opfyldt. 
 
Lokale: 
Glostrup Boligselskab, afd. 1, stiller lokale vederlagsfrit til rådighed. Klublokalet må kun benyttes til 
kl. 22.00. 
  
Støj fra lokalet må ikke være til gene for blokkens beboer, herunder støj ved til- og afgang fra 
lokalet. Rygning i lokalerne er ikke tilladt. 
  
Foreningerne skal deles om lokalet. Fordeling sker efter aftale med afdelingsbestyrelsen der 
forsøger at imødekomme foreningernes ønsker til faste dage og tidsrum. 
 
To medlemmer af foreningens bestyrelse, kan mod kvittering få udleveret nøglebrik  til 
klublokaler. En af de pågældende skal være til stede i lokalet når klubben er åben og er ansvarlig 
overfor Glostrup Boligselskab, afd. 1 for inventar, samt overholdelse af ordensregler. 
  
Medlemmer der ikke overholder boligselskabet vedtægter, foreningens vedtægter eller de af 
afdelingsbestyrelsen fastlagte ordensregler, skal bortvises. 
  
Overholdes ordensreglerne ikke, vil lokalet blive inddraget og foreningen lukket af 
afdelingsbestyrelsen. 
  
  
Kontakt mellem afdelingsbestyrelse og foreninger: 
 
En repræsentant for afdelingsbestyrelsen deltager i foreningernes generalforsamling. 
Afdelingsbestyrelsen afholder møde med foreningerne efter behov, dog mindst en gang årligt. 
  
Information: 
 
Foreningernes formål og aktiviteter, samt hvem der skal kontaktes ved ønske om deltagelse i 
pågældende aktivitet skal være tilgængelig for afdelingens beboer gennem Glostrup Boligselskabs 
hjemmeside: www.gb.dk 
 
Opløsning af en klub: 

http://www.gb.dk/


 
Ved opløsning af en foreningen tilfalder eventuelle midler Glostrup Boligselskab, afd. 1. 
  
Vedtaget på afdelingsmødet den 14. September 2015 
 

 


